Presidencia de la señora NELLY YOLANDA AGUILAR ENCALADA, y con la presencia de 

los socios CARLOS ALBERTO CEDEÑO AGUILAR, propietario de cuatrocientas (400), 

participaciones sociales de un dólar de valor nominal cada una; JOSE TOMAS CEDEÑO 

CEDEÑO, propietario de un mil cuatrocientas (1400), participaciones sociales de un dólar 

de valor nominal cada una; TOMAS RICARDO CEDEÑO AGUILAR, propietario de 

cuatrocientas (400), participaciones sociales de un dólar de valor nominal cada una; JOSE 

GABRIEL CEDEÑO AGUILAR, propietario de cuatrocientas (400), participaciones sociales* 

de un dólar de valor nominal cada una; y NELLY YOLANDA AGUILAR ENCALADA, 

propietario de un mil cuatrocientas (1400), participaciones sociales de un dólar de valor 

nominal cada una. 

A continuación la señora Presidenta, pone en consideración de la Junta General, el punto 

del orden del día. Modificar el objeto social de la Sociedad y como consecuencia, 

reformar el Artículo tercero de los estatutos sociales a quedar redactado como sigue: